
Det 
o bevegelses viktigste er en av var 

. dag 
o bygge bru mellom oppgaver I a ... ' 

_'ST' 

oss 
o landsmenn, og vare -

slik at vi, uansett politisk oppfatning, samlet kan gå inn 

for løsningen av de livsviktige problemer for vårt folk. 

I ,en tale for en tid siden uttalte minister 
Fuglesang bl. a.: 

«Landsmenn. Hva er det ~om skiller oss? En forskjellig politisk opp
fatning, en forskjellig vurdering av krigen, dens årsak og forløp. Men er 
det ikke uendelig mer som binder oss sammen? Og må vi ikke kaste alt 
annet til side når det står om selve vår nakne eksistens, vårt liv? Må vi 
ikke da samle oss i kampen mot faren fra øst, som vil søke å utslette og 
knuse oss? Og må vi ikke da i felles forsvar stå sammen med dem som 
kjemper for den samme sak? Skulde ikke snart tiden være inne til, lands
menn, å søke fram til det gmnnlag som binder oss sammen i stedet for å 
stå mot hverandre i innbyrdes strid? 

Vi, ønsker jo alle sammen å eksistere videre som folk under mest mulig 
frie og selvstendige former. Vi ønsker at landet vårt skal bli sterkt og sjøl- , 
berget/ med en blomstrende handel, industri og sjøfart, med et økonomisk 
sikret og trygget jordbruk, fiske og fangst og med gode kår for bønder, 
fiskere, arbeidere, funksjonærer og alle som gjør sin arbeidsinnsats i sam

funnet vårt. 
Vi ønsker at vårt kulturliv skal blomstre og at vi gjennom det skal få 

mulighetene for å frigjøre og gi lødig uttrykk tor alt det som bor i oss 
av åndelige krefter og verdier. 

Vi ønsker at våre barn skal få en lys og lykkelig framtid, at de skal 
kunne vokse opp og leve under slike forhold at de må bli sunne, sterke, 
ansvarsbevisste og frigjorte mennesker. 

Kort sagt, vi ønsker at det norske folket må bli sunt, sterkt, fritt og 
lykkelig, vi ønsker at -framtiden må bli lys og trygg for folket vårt og de 
ættledd som kommer etter oss. 

La oss samle oss om disse oppgavene, landsmenn, og la oss søke de 
veger som kan føre til disse mål. 

Vi i NS er beredt til dette. - Vi ønsker ditt samarbeid». SNO
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